
OStRM /2 0 1 9  /  58

Dohoda o spolupráci
První boleslavská s.r.o.
sídlo: Pod Loretou 883, 293 06 Kosm onosy
IČO: 247 22 651
DIČ: CZ24722651
zastoupená: Tom ášem  Pavlíkem , jednatelem  
zapsaná v  obchodním  rejstříku vedeném  Městek 
bankovní spojení: [

ým soudem v Praze, oddíl C , vložka 168866

(dále jen  „Dodávátel“) 
a
Statutární město Mladá Boleslav
sídlo: Kom enského nám ěstí 61, 293 01 M ladá Boleslav I
IČO: 002 3 8 295
zastoupené: M U Dr. Raduanem  N w ck 
bankovní spojení]
(dále jen  „Objednatel")

uzavírají mezi sebou uvedeného dne, m ěsíce a  roku tuto

dohodu o spolupráci 
(dále jeu „dohoda“)

Článek 1
Předmět smlouvy

1) Předmětem této dohody je  závazek Dodavatele vytvářet a  realizovat pro Objednatele 
operativní inform ování o  dění ve městě M ladá Boleslav a okolí. Sm luvní strany sc dohodly 
na následujících podm ínkách spolupráce dále uvedené v této smlouvě.

Článek 2
Předmět plnění zakázky

1) Dodavatel se zavazuje vytvořit pro Objednatele audiovizuální dílo dokumentárního 
charakteru vypovídající o průběžné výstavbě, opravách či rekonstrukcích pod  souhrnným 
názvem „Prom ěny 2019“ . Pro zkom pletování audiovizuálního díla bude Dodavatel provádět 
pravidelné sběry dokum entárních záběrů, rozhovorů a kom entářů vyvíjejících se událostí 
v  požadovaném  čase, a  to  nejm éně Ix  m ěsíčně nebo dle potřeby a  vývoje situace a vícekrát 
m ěsíčně tak, aby sběrný dokum ent v  požadovaném  časovém  horizontu dával co největší 
smysl. D o projektu budou zahrnuty i důležité m om enty či význam né akce města v  M ladé 
Boleslavi (ples, jarm ark , Svatováclavská jízda, Letecký den, O ldtim er Bohem ia Rally



apod.), nebo další význam né akce v  životě m ěsta v  průběhu roku 2019 realizované na 
základě požadavku města.

2) Dodavatel se zavazuje ke zhotoveni masteru zahrnujícího tvorbu originální či převzaté 
doprovodné hudby, tvorbu scénáře, tvorbu kom entářů, je jich  nam luvení v  českém jazyce, 
střih, m ix a  kompletaci audiovizuálního díla.

3) Dodavatel se zavazuje k  vytvoření díla profesionálním  digitálním  formátem DV-CAM , 
zahrnujícím vytvoření m asteru a požadovaným  počtem kopií pro potřeby m ístního partnera.

4) Dodavatel touto dohodou objednateli časově i místně neom ezená práva k užití a  šíření 
vytvořeného díla s názvem  „Proměny 2019“.

5) Dodavatel se zavazuje kom pletní audiovizuální dílo s názvem  „Prom ěny 2019“ předat 
Objednateli nejpozději do 30. 4. 2020 v  m inim ální stopáži 25 minut.

Č lánek  3
Výše odměny a platební podmínky

1) Smluvní strany se dohodly na odměně za činnosti Dodavatele dle této dohody ve výši 
119.890,- K č bez DPH tj. 145.066,90 Kč včetně DPH.

2) Odm ěna bude splatná na základě daňového dokladu, který D odavatel vystaví po odevzdání 
díla s názvem „Prom ěny 2019“.

3) Objednatel se zavazuje uhradit faktum  na částku uvedenou v  bodě 3.1) nejpozději do 30 dnů 
po  převzetí dila a vystavení faktury Dodavatelem.

Č lán ek  4
Doba trvání dohody

1) Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a  to  od 4. března 2019 do 30. dubna 2020.
2) Tato dohoda m ůže být ukončena písem nou dohodou sm luvních stran nebo uplynutím  

sjednané doby.
3) Objednatel j e  oprávněn okam žitě odstoupit od této dohody, jestliže  Dodavatel poruší 

závažným způsobem  podm ínky spolupráce stanovené touto dohodou. Za závažné porušení 
se zejm éna považuje neplnění dohody dle článku 2 . O dstoupení od. dohody m usí být 
písem né a  musí být doručeno Dodavateli. Pro případ doručení si smluvní strany sjednaly 
fikci doručení třetím  dnem  po odeslání zásilky -  odstoupení od dohody o spolupráci. 
Platnost této  dohody je  ukončena dnem  doručení zásilky -  odstoupení od dohody o 
spolupráci

Článek 5
Závěrečná ustanovení

1) Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběm a sm luvním i stranam i a  účinnosti dnem 
zveřejnění v  registru smluv.



2) V  záležitostech touto dohodou výslovně neupravených se vztahy sm luvních stran řídí 
právním  řádem  České republiky

3) Jakékoli zm ěny a dodatky k  této  dohodě vyžadují ke svc platnosti písem nou form u a  podpisy 
obou sm luvních stran. Sm luvní strany vylučují m ožnost zm ěnit obsah této smlouvy jinou 
formou.

4) Smluvní strany tím to výslovně souhlasí s  tím , že tato smlouva, při dodržení podm ínek 
stanovených zákonem  5. 101/2000 Sb., o  ochraně osobních údajů a o  zm ěně některých 
zákonů, v  platném  znění, m ůže být bez jakéhokoliv om ezení zveřejněna v  souladu 
s ustanovením i zákona č. 340/2015 Sb. o  registru smluv, v  platném  znění.

5) Souhlas se zveřejněním  se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy 
je  tento odstavec smluvními stranami brán jako  souhlas se zpracováním  osobních údajů ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o  ochraně osobních údajů a  o zm ěně některých zákonů, 
v  platném  znění, a  tedy statutární město M ladá Boleslav m á m im o jin é  právo uchovávat 
a  zveřejňovat osobní údaje v  této sm louvě obsažené.

6) Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv zveřejní Objednatel.
7) Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této  smlouvě nepovažují za 

obchodní tajem ství ve sm yslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k 
jejich  užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

8) Tato dohoda se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích s platností originálu, kdy
9) dvě vyhotovení obdrží Objednatel a  dvě Dodavatel.
10) Sm luvní strany prohlašují, že  tato dohoda byla jejich  zástupcí-pn ena a  jako

správná podepsána. Č iní tak podle své pravé a  svobodné yů le  urč . vážně.

V M ladé Boleslavi dne 30. května 2019

První boleslavská s.r.o. 
Tomáš Pavlík, jednatel

DOLOŽKA

statu 
MUEJFT

Prim átor m ěsta je  oprávněn tu to  sm louvu uzavřít v  souladu s  ustanovením  § 103 odst. 4  písm. 
g) zákona o obcích a s usnesením  Rady m ěsta M ladá Boleslav č, 395 ze dne 8.3.2007.

V  M ladé Boleslavi dne 30. května 2019

stavebního a  rozvoje města 
M agistrátu m ěsta M ladá Boleslav


